
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 930450  - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES

PREGÃO 90008/2024

Às 15:13 horas do dia 30 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
VANESSA ARRIVABENE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 004511/2024, Pregão nº 90008/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação para futura aquisição de itens para o Kit lanche em atendimento aos pacientes usuários do SUS que
utilizam o transporte Municipal de Saúde de Itarana/ES, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Termo de Referência anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 09/12/2024 às 08:00 até 23/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 23/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: ES

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/12/2024 às 09:00:00
A sessão pública está aberta. Até 1 item poderá estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 26/12/2024 às 07:21:44
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 26/12/2024 às 07:30:36

Bom dia! Informo que houve problema interno de conexo do Pregoeiro no dia 23/12/2024.
Porém, o sistema prosseguiu de forma automática, assim, procedendo normalmente as fases de
lances "aberto" e "fechado". Sendo observado que a disputa ocorreu normalmente entre vocês
licitantes.

Sistema 26/12/2024 às 07:35:56
Consulta em 26/12/2024, no site https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/, TCU,
www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar e no SICAF, nenhum impedimento encontratado
contra a empresa BH NUTRI LTDA - 43.498.896/0001-93

Sistema 26/12/2024 às 07:42:50
Retomaremos a sessão no dia 27/12/2024, às 13h00, ocasião em que será confirmado ou não o
atendimento da convocação mencionada na mensagem anterior e demais seguimentos do certame.

Sistema 27/12/2024 às 13:01:06 Boa tarde, licitantes!

Sistema 27/12/2024 às 13:01:44

Informo que a empresa BH NUTRI LTDA – CNPJ 43.498.896/0001-93, atenderam a convocação
enviando sua proposta ajustada e documentos de habilitação no prazo concedido, estando em
conformidade com o solicitado no edital de licitação e seus anexos, assim, será procedido o aceite
da proposta item por item.

Sistema 27/12/2024 às 13:03:47
Encerrado o prazo de 10 (dez) minutos para a manifestação da intenção de recorrer da fase de
aceitação da proposta, iremos prosseguir com as demais fases da sessão.

Sistema 27/12/2024 às 13:03:53 Por gentileza, permaneçam logados.

Sistema 27/12/2024 às 13:13:51

Informo que após análise dos documentos anexados, também foi realizada consulta junto ao
SICAF, estando em conformidade com o solicitado no edital de licitação e seus anexos. Assim, irei
declarar em campo próprio do sistema, a empresa BH NUTRI LTDA - 43.498.896/0001-93
vencedora e classificada nos itens 1 e 2.

1 de 530/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 549

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/12/2024 às 13:14:49
Encerrado o prazo de 10 (dez) minutos para a manifestação da intenção de recorrer da fase de
habilitação, iremos prosseguir com as demais fases da sessão.

Sistema 27/12/2024 às 13:14:56 Por gentileza, permaneçam logados.

Sistema 27/12/2024 às 13:26:23 Informo que não houve manifestação recursal.

Sistema 27/12/2024 às 13:26:40 Agradeço a participação e atenção de todos.

Sistema 27/12/2024 às 13:27:25 Sem mais, declaro encerrada a sessão.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

23/12/2024 às 09:00:00 Abertura da sessão pública

26/12/2024 às 07:21:44 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 530/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 550

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

BISCOITO SALGADO COM NO MÍNIMO 24G EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE BORDO, SABOR
ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO TOTAL MÍNIMO DE 144G (6UN DE 24G), DIZERES DE ROTULAGEM,
DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.

  UN

1440

Adjudicado e Homologado

R$ 6,1500 (unitário)Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.987.***-*1 - VANESSA ARRIVABENE para BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93, melhor
lance: R$ 5,2000 (unitário) / R$ 7.488,0000 (total)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 5,2000 (unitário)
R$ 7.488,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 6,1500 (unitário)
R$ 8.856,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1440

32.244.241/0001-72 - HORTIFRUTI M & A LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 6,0900 (unitário)
R$ 8.769,6000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6,1499 (unitário)
R$ 8.855,8560 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1440

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

23/12/2024 09:05:13 43.498.896/0001-93 R$ 6,1300

23/12/2024 09:20:13 32.244.241/0001-72 R$ 6,1200

23/12/2024 09:20:20 43.498.896/0001-93 R$ 6,1000

23/12/2024 09:21:10 43.498.896/0001-93 R$ 6,0800

23/12/2024 09:21:54 43.498.896/0001-93 R$ 6,0500

23/12/2024 09:22:42 43.498.896/0001-93 R$ 5,9800

23/12/2024 09:24:16 43.498.896/0001-93 R$ 5,8900

23/12/2024 09:28:53 43.498.896/0001-93 R$ 5,2000

23/12/2024 09:33:21 32.244.241/0001-72 R$ 6,0900

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/12/2024 09:00:01 A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.

Item 1 - Administração Pública

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

R$ 8.856,0000 (total)

3 de 530/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 551

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

26/12/2024 07:38:37
Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento:
27/12/2024 09:00:00. Motivo: Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os documentos de
habilitação. Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

26/12/2024 07:38:54
Fornecedor HORTIFRUTI M & A LTDA, CNPJ 32.244.241/0001-72 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 27/12/2024 09:00:00. Motivo: Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os
documentos de habilitação. Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

26/12/2024 08:38:25 Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 finalizou o envio de anexo.

26/12/2024 12:23:40 Fornecedor HORTIFRUTI M & A LTDA, CNPJ 32.244.241/0001-72 finalizou o envio de anexo.

30/12/2024 15:13:34 Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 5,2000.

30/12/2024 15:13:37 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/12/2024 09:05:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 23/12/2024 09:28:26
A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 09:33:26 do dia 23/12/2024. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 5,8900 e R$ 6,1200 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.

Sistema 23/12/2024 09:33:27
A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 5,2000 e R$ 6,0900.

Sistema 23/12/2024 09:33:27 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
43.498.896/0001-93

26/12/2024 07:38:37

Sr. Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 09:00:00 do dia 27/12/2024. Justificativa:
Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os documentos de habilitação.
Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

Sistema para o
participante
32.244.241/0001-72

26/12/2024 07:38:54

Sr. Fornecedor HORTIFRUTI M & A LTDA, CNPJ 32.244.241/0001-72, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 09:00:00 do dia 27/12/2024. Justificativa:
Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os documentos de habilitação.
Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

pelo participante
43.498.896/0001-93

26/12/2024 08:38:25
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 08:38:25 de 26/12/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93.

pelo participante
32.244.241/0001-72

26/12/2024 12:23:40
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:23:40 de 26/12/2024. 20 anexos
foram enviados pelo fornecedor HORTIFRUTI M & A LTDA, CNPJ 32.244.241/0001-72.

Sistema 27/12/2024 13:03:13
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/12/2024 13:13:13.

Sistema 27/12/2024 13:14:25
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/12/2024 13:24:25.

pelo participante
32.244.241/0001-72

27/12/2024 13:30:40
Boa tarde sr. pregoeiro. Não informou se minha proposta foi aceita ou não. Fui desclassificado? Se
sim, por qual motivo?

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

4 de 530/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 552

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 27/12/2024 13:13:13

Intenção de recurso na habilitação: 27/12/2024 13:24:25

5 de 530/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 553

004511/2024



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 930450  - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES

PREGÃO 90008/2024

Às 15:13 horas do dia 30 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
VANESSA ARRIVABENE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 004511/2024, Pregão nº 90008/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação para futura aquisição de itens para o Kit lanche em atendimento aos pacientes usuários do SUS que
utilizam o transporte Municipal de Saúde de Itarana/ES, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Termo de Referência anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 09/12/2024 às 08:00 até 23/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 23/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: ES

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/12/2024 às 09:00:00
A sessão pública está aberta. Até 1 item poderá estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 26/12/2024 às 07:21:44
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 26/12/2024 às 07:30:36

Bom dia! Informo que houve problema interno de conexo do Pregoeiro no dia 23/12/2024.
Porém, o sistema prosseguiu de forma automática, assim, procedendo normalmente as fases de
lances "aberto" e "fechado". Sendo observado que a disputa ocorreu normalmente entre vocês
licitantes.

Sistema 26/12/2024 às 07:35:56
Consulta em 26/12/2024, no site https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/, TCU,
www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar e no SICAF, nenhum impedimento encontratado
contra a empresa BH NUTRI LTDA - 43.498.896/0001-93

Sistema 26/12/2024 às 07:42:50
Retomaremos a sessão no dia 27/12/2024, às 13h00, ocasião em que será confirmado ou não o
atendimento da convocação mencionada na mensagem anterior e demais seguimentos do certame.

Sistema 27/12/2024 às 13:01:06 Boa tarde, licitantes!

Sistema 27/12/2024 às 13:01:44

Informo que a empresa BH NUTRI LTDA – CNPJ 43.498.896/0001-93, atenderam a convocação
enviando sua proposta ajustada e documentos de habilitação no prazo concedido, estando em
conformidade com o solicitado no edital de licitação e seus anexos, assim, será procedido o aceite
da proposta item por item.

Sistema 27/12/2024 às 13:03:47
Encerrado o prazo de 10 (dez) minutos para a manifestação da intenção de recorrer da fase de
aceitação da proposta, iremos prosseguir com as demais fases da sessão.

Sistema 27/12/2024 às 13:03:53 Por gentileza, permaneçam logados.

Sistema 27/12/2024 às 13:13:51

Informo que após análise dos documentos anexados, também foi realizada consulta junto ao
SICAF, estando em conformidade com o solicitado no edital de licitação e seus anexos. Assim, irei
declarar em campo próprio do sistema, a empresa BH NUTRI LTDA - 43.498.896/0001-93
vencedora e classificada nos itens 1 e 2.

1 de 430/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 554

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/12/2024 às 13:14:49
Encerrado o prazo de 10 (dez) minutos para a manifestação da intenção de recorrer da fase de
habilitação, iremos prosseguir com as demais fases da sessão.

Sistema 27/12/2024 às 13:14:56 Por gentileza, permaneçam logados.

Sistema 27/12/2024 às 13:26:23 Informo que não houve manifestação recursal.

Sistema 27/12/2024 às 13:26:40 Agradeço a participação e atenção de todos.

Sistema 27/12/2024 às 13:27:25 Sem mais, declaro encerrada a sessão.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

23/12/2024 às 09:00:00 Abertura da sessão pública

26/12/2024 às 07:21:44 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 430/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 555

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM COM 200 ML E CANUDO. EMBALAGEM COM
DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E
COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL. VALIDADE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.

  UN

4320

Adjudicado e Homologado

R$ 1,5100 (unitário)Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.987.***-*1 - VANESSA ARRIVABENE para BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93, melhor
lance: R$ 1,3200 (unitário) / R$ 5.702,4000 (total)

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 1,3200 (unitário)
R$ 5.702,4000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 1,5100 (unitário)
R$ 6.523,2000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 4320

32.244.241/0001-72 - HORTIFRUTI M & A LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 1,3900 (unitário)
R$ 6.004,8000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1,5099 (unitário)
R$ 6.522,7680 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 4320

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

23/12/2024 09:40:22 43.498.896/0001-93 R$ 1,4700

23/12/2024 09:54:35 32.244.241/0001-72 R$ 1,4600

23/12/2024 09:55:44 43.498.896/0001-93 R$ 1,4500

23/12/2024 09:57:52 32.244.241/0001-72 R$ 1,4400

23/12/2024 09:59:51 43.498.896/0001-93 R$ 1,4300

23/12/2024 10:00:51 32.244.241/0001-72 R$ 1,4200

23/12/2024 10:02:03 43.498.896/0001-93 R$ 1,4100

23/12/2024 10:03:07 32.244.241/0001-72 R$ 1,4000

23/12/2024 10:04:31 43.498.896/0001-93 R$ 1,3200

23/12/2024 10:05:49 32.244.241/0001-72 R$ 1,3900

Mensagens do chat do Item 2

Responsável Data/Hora Mensagem

Item 2 - Administração Pública

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

R$ 6.523,2000 (total)

3 de 430/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 556

004511/2024



UASG 930450 PREGÃO 90008/2024

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

26/12/2024 07:40:31
Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento:
27/12/2024 09:00:00. Motivo: Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os documentos de
habilitação. Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

26/12/2024 08:38:00 Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 finalizou o envio de anexo.

30/12/2024 15:13:34 Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 1,3200.

30/12/2024 15:13:37 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/12/2024 09:33:27 A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 23/12/2024 09:38:27 O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 23/12/2024 10:03:20
A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:08:20 do dia 23/12/2024. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 1,4000 e R$ 1,4100 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.

Sistema 23/12/2024 10:08:21
A etapa fechada do item 2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 1,3900 e R$ 1,3200.

Sistema 23/12/2024 10:08:21 O item 2 está encerrado.

Sistema para o
participante
43.498.896/0001-93

26/12/2024 07:40:31

Sr. Fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93, você foi convocado para enviar
anexos para o item 2. Prazo para encerrar o envio: 09:00:00 do dia 27/12/2024. Justificativa:
Procedo à convocação da proposta comercial atualizada, bem como os documentos de habilitação.
Neste caso, a apresentação deverá ocorrer até às 09h00 do dia 27/12/2024..

pelo participante
43.498.896/0001-93

26/12/2024 08:38:00
O item 2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 08:38:00 de 26/12/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor BH  NUTRI LTDA, CNPJ 43.498.896/0001-93.

Sistema 27/12/2024 13:03:28
O item 2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/12/2024 13:13:28.

Sistema 27/12/2024 13:14:38
O item 2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/12/2024 13:24:38.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 27/12/2024 13:13:28

Intenção de recurso na habilitação: 27/12/2024 13:24:38

4 de 430/12/2024 15:13

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 72affe53-531f-48a5-92e8-f3c30016decc

H
O

M
O

LO
G

A
C

A
O

 N
º 000061/2024

Pág. 557

004511/2024


		2024-12-30T15:25:31-0300
	VANESSA ARRIVABENE




